Nom du produit

Allergénes semaine du 08 au 12 septembre 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

EI(iIibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

viandes

Eatrées

Carottes Rapées

Carottes rapées a la sauce vinaigrette

Carottes fraiches rapées, vinaigrette (huile de colza, eau, vinaigre, sucre, sel,
citron), vinaigre d'alcool, citron.

Filet de Colin MSC Sauce Provengale

Filet de colin MSC accompagné d'une sauce a la

Filet de COLIN (POISSON) MSC, Sauce (Eau, VIN BLANC (SULFITES), sauce tomate
aromatisée, brunoise, oignons, Iégumes (courgettes vertes, aubergines, poivrons

Poisson, sulfites,

tomate rouges, oignons), fumet de poisson (POISSON, GLUTEN), huile d'olive, sucre, ail, gluten
poivre)
Omelette Nature Omelette salée pliée en 2, fagon demi lune CEUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre CEuf, lait

Steak haché de boeuf précuit et ketchup en

Steak Haché (VBF) - Ketchup dosette Steak haché de boeuf, ketchup en dosette FR
Filet de poulet roti cuit (FR), sauce créme (eau, vin blanc (SULFITES), oignons,
Filet de Poulet (VF) Sce Créme Filet de poulet cuit origine France accompagné brunoise de légumes (carottes, courgettes, poireaux, CELERI, navets, oignons), Sulfites, lait, céleri R

d'une sauce a base de créme

CREME (LAIT), sauce béchamel (LAIT), fond blanc de volaille, huile de tournesol,
ail)

Ravioli farci aux Iégumes dans ne sauce touatée

Eau, ravioli (semoule de BLE dur bio, eau, chapelure bio (farine de BLE, sel,
levure), épinards bio, huile de colza bio, carottes bio, sel, basilic bio, oignons bio,

Raviolis aux Légumes BIO (plat complet) . s huile d'olive bio, ail bio, aréme naturel de muscade), double concentré de Gluten, ceuf
cuisinée aux petits légumes . . ] X . . ) )
tomates bio, carottes bio, poivrons bio, amidon de mais cireux bio, sel, oignons
bio, huile de colza bio, basilic bio, ail bio, extrait d'épices
Plat de Pates Pates assaisonnée Pates (GLUTEN), huile de végétale aromatisée, sel Gluten
Mélange de choux fleur et de pommes de terre Mélange de choux fleur et FROMAGE (choux-fleurs, eau, CREME, EMMENTAL,
Gratin de Chou Fleur & PDT e , ,p, FROMAGE frais, LAIT demi-écrémé, farine de de mais, amidon de riz, sel, ail, Lait, ceuf
accompagné de fromage gratiné - .
épices, JAUNE d'CEUF), pommes de terre en cubes (pommes de terre, eau)
Haricots Verts Persillés Haricots verts assaisonnés Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)
. X . . . , Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol
Coquillettes BIO Pates cuites bio assaisonnées qui fo ( u ur biologiqu u, hul u Gluten

biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel




